* 388. — Moncure Dan. CONWAY. My pilgrimage to the wise men of the East. London, Constable. 1906. In-8. VIII et 416.

Conversations aussi avec des Musulmans.

C. R. Athen. 1906, 2, 690.

* 389. — S. COOLSMA. De Islam. A. Het ontstaan van den Islam. B. De bronnen voor de Kennis van den Islam.

Dans De Macedonier 4 (1886) 52, 97, 129, 177 et 209 et 5 (1887), 5.

* 390. — Le bouclier de l'Europe ou la Guerre Sainte, contenant des Avis Politiques et Chrétiens, qui peuvent servir de lumière aux Rois et aux Souverains de la Chrétienté, pour garentir leurs Etats des Turcs et reprendre ceux qu'ils ont usurpé sur eux. Avec une relation de Voyages faits dans la Turquie, la Thébaïde et la Barbarie. Par le R. P. Jean COPPIN, autrefois Capitaine-lieutenant de cavalerie, Consul des François à Damiette, et Syndic de la Terre-Sainte; à présent visiteur des Hermites de l'Institut réformé sous l'invocation de S. J. Baptiste au Diocèse du Puy. Paris. 1686. In-4. 496.

Parle du Mahométisme.

C. R. Bib. univ., 5, 104-122. (Cfr. p. 116.)

* 391. — R. G. CORBET. Mohammedanism and the British Empire.

Dans The British Empire Series, 5 et à part in-8, 23 p.

* 392. — Em. COSQUIN. L'islamisme est-il simplement une religion?

Dans Journal des villes et campagnes du 11 mars 1883.

393. — COTOVIC.

Voir Bib. ar. 11, 158.

I. Turcarum seu Mahometeorum sectæ origo, atque inde nata haeresis Persarum. 422.—II. De variis Mahometææ Legis cultoribus, eorumque (et præsertim Turcarum) conditione varia. 425.—III. Mahometææ Legis præcepta, ritus, ceremoniae. Variae item de Deo, de Christo, eius Matre Maria, de salute hominum, sacris Bibliis, ultimo Iudicio, Paradiso, Inferno, Angelis et Daemoniis doctrinæ, et opinione. 428.—IV. De Turcarum variis lotionibus, et balneis: deque balneorum apud eos forma, et usu. 436.—V. Tempa Mahometeorum: precandi ritus et ceremoniae: conciones et superstitiones. 437.—VI. Ramadan sive leiunium menstruum, quotannis apud Turcas aliasque Mahometæos celebrari solitum. Festa annua, et superstitiones Turcarum observationes circa Lunæ incrementum et decrementum. 443.—VII. De variis Mahometææ Legis Ecclesiasticis viris; eorum muneribus, conditione et vitæ genere. 445.—VIII. Mira quædam de Santono quodam Mahometæo, vulgo pro sancto habito: eius mores, conditio, ex urbe Alepo discessus, et in Palæstinam peregrinatio. Deque peregrinantium ad Mahometis sepulchrum numerorissima carauana. 449.—IX. De variis Mahometææ Legis religiosis. Eorum mores, vitæ genus, et vitia. 453.—X. Senis Mahometæi, vulgo pro sancto habitu, mores, vita et conditio. 455.—XI. De religiosis Sacquatsiis nomine, aquam cuiilibet obuio offerentibus. De studio Turcarum in exstruendis Imarathis, Chanis siue Carauansaraiis, Pontibus, aliisque publicis ædificiis. Deque variis Mahometeorum eleemosynis, votis et piis operibus. 457.—XII. Agonizantium Mahometeorum status et conditio, eorum testamenta. Mira quædam somnia de animarum statu in diem usque iudicii. Mos item sepeliendi mortuos. Eorum coemiteria. Vulgarium sepulchrorum formæ, et primatum monumenta; itemque parentalia. Necnon Christianorum et Hebræorum coemiteria et sepulchra. 460-463.